
Índice

Prefeitura Municipal de Juscimeira ......................................................................................................................................................................... 3
Prefeitura Municipal de Pedra Preta ....................................................................................................................................................................... 3

JORNAL OFICIAL
Eletrônico dos Municípios do

Estado de Mato Grosso

23 de Julho de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.527

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

DIRETORIA DA AMM BIÊNIO 2019/2020

Presidente de Honra: Deputado Ondanir Bortolini (Nininho)

Presidente: Neurilan Fraga

Primeiro Vice-Presidente: Arnóbio Vieira De Andrade – Marcelândia

Quinto Vice-Presidente: Fabio Martins Junqueira – Tangará Da Serra

Primeiro Secretário: : Francis Maris - Cáceres

Tesoureiro Geral: Marcos De Sá Fernandes Da Silva - Santa Cruz Do Xingu

Primeiro Tesoureiro: Adalto Jose Zago – Apiacás

Gerente de Comunicação
Malu Sousa

Responsável pelo Jornal Oficial AMM
Noides Cenio da Silva - (65) 2123-1270

(65) 9 9931-8446

Entre em Contato: jornaloficial@amm.org.br (65) - 2123 - 1270

O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso
é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal

23 de Julho de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.527

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2020

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2020

OBJETO: “PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM NA VILA XAVIER, CONFORME PROPOSTA DE Nº 52293/2019, CONTRATO DE REPASSE
Nº 893193/2019” Data e Hora de Abertura: 07-08-2020 as 10:30hs-MT. Edital pode ser retirado na Prefeitura, através de e-mail licitação@juscimeira.mt.
gov.br, dias úteis ou 66 3412-1371 ou 1381.

Juscimeira/MT, 20 De Julho de 2020

André Nunes Da Silva

Presidente CPL

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2020

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2020

OBJETO: “PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PARCIAL, CONFORME PROPOSTA DE Nº 222/2019, CONTRATO DE REPASSE Nº 882674/
2019” Data e Hora de Abertura: 07-08-2020 as 07:30hs-MT. Edital pode ser retirado na Prefeitura, através de e-mail licitação@juscimeira.mt.gov.br, dias
úteis ou 66 3412-1371 ou 1381.

Juscimeira/MT, 20 De Julho de 2020

André Nunes Da Silva

Presidente CPL

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2020

AVISO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2020

OBJETO: “PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PROFUNDA, CONFORME PROPOSTA DE Nº 51775/2019, CONTRATO DE REPASSE Nº
893937/2019” Data e Hora de Abertura: 07-08-2020 as 14:00hs-MT. Edital pode ser retirado na Prefeitura, através de e-mail licitação@juscimeira.mt.
gov.br, dias úteis ou 66 3412-1371 ou 1381.

Juscimeira/MT, 20 De Julho de 2020

André Nunes da Silva

Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2020

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta, Estado do Mato Grosso, através da Secretaria Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, por meio
da comissão coordenadora e avaliadora o Processo de seleção de coordenador do polo universitário, instituída através da Portaria nº 480/2020 de 01/
07/2020, e, visando atender os princípios norteadores da Administração Pública, da legalidade, publicidade e impessoalidade, torna pública o Resultado
Preliminar da Avaliação Curricular de Títulos e Documentos conforme segue, e:

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Preliminar da Avaliação Curricular de Títulos e Documentos, para seleção de coordenador do polo universitário, conforme Cro-
nograma de Execução do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020.

II – Abrir o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para interposição de recurso contra o resultado preliminar.

Pedra Preta, 22 de julho de 2020.

Jeferson Ribeiro de Assis

Presidente da Comissão coordenadora e avaliadora do Processo de seleção de coordenador do polo universitário

Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2020

ANEXO ÚNICO

TABELA DE PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO

Titulo Pontuação
Valores Pontuação

Doutorado na área da educação 2,0 pontos -
Mestrado na área da educação 2,0 pontos -

23 de Julho de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.527

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 3 Assinado Digitalmente



Especialista na área da educação 1,0 ponto por título 1,0
Graduação na área da educação 2,0 pontos 2,0
Experiência profissional em gestão escolar (a partir de 1 ano) 1,0 ponto por ano 5,0
Cursos de formação para atuar na educação na modalidade à distância 0,5 ponto para cada 20 horas 6,0
Experiência profissional em docência na Educação Básica a partir de 1 (um) ano. 4,0 pontos 4,0
Total de Pontos 18,00

23 de Julho de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.527

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121,

OU=Certificado PJ A1, OU=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI,
OU=Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Jul 23 21:11:31 UTC 2020

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla, OU=AC SOLUTI, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 1170115676103352402

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


		2020-07-23T21:11:31+0000
	ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS:00234260000121




